Z E R T I F I K A T
Nr. Z1A 090361 0037 Rev. 00
Seite 1 von 11
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Zertifikatsinhaber: Kinnarps AB
Industrigatan 1
521 88 Kinnarp
SCHWEDEN

( Jens Biesenack )
Z E R T I F I K A T
Nr. Z1A 090361 0037 Rev. 00
Seite 2 von 11
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Modell(e): Space
Kenndaten:
Höhe: 378 - 2268 mm
Breite: 400, 800, 1000, 1200, 1600 mm
Tiefe: 330, 400, 600, 800, 900 mm
Art der Vorderteile: offen, offener Würfel, Schubladen, Türen, persönliche Lagereinheit,
Türen mit Glastüren, Hängerahmen Schublade, Glastüren, Mustertüren,
vertikale Rolltür, vertikale Rolltür und Schublade, horizontale Rolltür
Holzschublade, Wand hängend
Artikelgruppe Artikelname Vorderteil Höhe [mm] Breite [mm] Tiefe [mm]
S1P S1P400 DO DO 378 400 400
S1P S1P400 O O 378 400 400
S1P S1P400 OWH O WH 378 400 400
S1P S1P400A O 378 400 400
S1P S1P400A OWH O WH 378 400 400
S1P S1P400DO1 DO1 378 400 400
S1P S1PEM400A O 378 400 400
S1P S1P800 DO DO 378 800 400
S1P S1P800 O O 378 800 400
S1P S1P800 OWH O WH 378 800 400
S1P S1P800A O 378 800 400
S1P S1P800A OWH O WH 378 800 400
S1P S1P800DO2 DO2 378 800 400
S1P S1P800PADO PADO 378 800 400
S1P S1P800TAHP TAHP 378 800 400
S1P S1P800TAHP WH TAHP WH 378 800 400
S1P S1P800TAHW TAHW 378 800 400
S1P S1P800TAHW WH TAHW WH 378 800 400
S1P S1P800 SDI SDI 378 800 400
S1PE S1PE800 O O 378 800 400
S1PE S1PE800 O FC O 378 800 400
S1PE S1PE800TA TA 378 800 400
S1PE S1PE800TA FC TA 378 800 400
Z E R T I F I K A T
Nr. Z1A 090361 0037 Rev. 00
Seite 3 von 11
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Artikelgruppe Artikelname Vorderteil Höhe [mm] Breite [mm] Tiefe [mm]
S1P S1PEM800A O 378 800 400
S1P S1PEM800BA BA 378 800 330
S1P S1P1000 DO DO 378 1000 400
S1P S1P1000 O O 378 1000 400
S1P S1P1000 OWH O WH 378 1000 400
S1P S1P1000DO2 DO2 378 1000 400
S1P S1P1000TAHP TAHP 378 1000 400
S1P S1P1000TAHP WH TAHP WH 378 1000 400
S1P S1P1000TAHW TAHW 378 1000 400
S1P S1P1000TAHW WH TAHW WH 378 1000 400
S1P S1P1000 SDI SDI 378 1000 400
S1P S1P1200 O O 378 1200 400
S1P S1P1200 OC OC 378 1200 400
S1P S1P1200 OWH O WH 378 1200 400
S1P S1P1200DO3 DO3 378 1200 400
S1P S1P1200TAHP TAHP 378 1200 400
S1P S1P1200TAHP WH TAHP WH 378 1200 400
S1P S1P1200TAHW TAHW 378 1200 400
S1P S1P1200TAHW WH TAHW WH 378 1200 400
S1P S1P1200 SDI SDI 378 1200 400
S2P S2P1000 DO DO 756 1000 400
S2P S2P1000 DO2 DO2 756 1000 400
S2P S2P1000 DO4 DO4 756 1000 400
S2P S2P1000 FF FF 756 1000 400
S2P S2P1000 GDO GDO 756 1000 400
S2P S2P1000 O O 756 1000 400
S2P S2P1000PADO PADO 756 1000 400
S2P S2P1000 SDI SDI 756 1000 400
S2P S2P1200 DO DO 756 1200 400
S2P S2P1200 DO2 DO2 756 1200 400
Z E R T I F I K A T
Nr. Z1A 090361 0037 Rev. 00
Seite 4 von 11
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Artikelgruppe Artikelname Vorderteil Höhe [mm] Breite [mm] Tiefe [mm]
S2P S2P1200 DO3 DO3 756 1200 400
S2P S2P1200 DO6 DO6 756 1200 400
S2P S2P1200 O O 756 1200 400
S2P S2P1200 OC OC 756 1200 400
S2P S2P1200D12WD D12WD 756 1200 400
S2P S2P1200D2WD D2WD 756 1200 400
S2P S2P1200D3WD D3WD 756 1200 400
S2P S2P1200D4WD D4WD 756 1200 400
S2P S2P1200D6WD D6WD 756 1200 400
S2P S2P1200D8WD D8WD 756 1200 400
S2P S2P1200TAHP TAHP 756 1200 400
S2P S2P1200TAHW TAHW 756 1200 400
S2P S2P1200 SDI SDI 756 1200 400
S2P S2P1600 O O 756 1600 400
S2P S2P1600TAHP TAHP 756 1600 400
S2P S2P1600TAHW TAHW 756 1600 400
S2P S2P1600 SDI SDI 756 1600 400
S2P S2P400 DO DO 756 400 400
S2P S2P400 DO1 DO1 756 400 400
S2P S2P400 DO2 DO2 756 400 400
S2P S2P400 GDO GDO 756 400 400
S2P S2P400 O O 756 400 400
S2P S2P400A O 756 400 400
S2P S2P400A OWH O WH 756 400 400
S2P S2P400D1WD D1WD 756 400 400
S2P S2P400D2 D2 756 400 400
S2P S2P400D2WD D2WD 756 400 400
S2P S2P400D4 D4 756 400 400
S2P S2P400D4WD D4WD 756 400 400
Z E R T I F I K A T
Nr. Z1A 090361 0037 Rev. 00
Seite 5 von 11
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Artikelgruppe Artikelname Vorderteil Höhe [mm] Breite [mm] Tiefe [mm]
S2P S2P400 O O 756 400 400
S2P S2P400A O 756 400 400
S2P S2P400A OWH O WH 756 400 400
S2P S2P400D1WD D1WD 756 400 400
S2P S2P400D2 D2 756 400 400
S2P S2P400D2WD D2WD 756 400 400
S2P S2P400D4 D4 756 400 400
S2P S2P400D4WD D4WD 756 400 400
S2P S2P800 DO DO 756 800 400
S2P S2P800 DO2 DO2 756 800 400
S2P S2P800 DO4 DO4 756 800 400
S2P S2P800 FF FF 756 800 400
S2P S2P800 GDO GDO 756 800 400
S2P S2P800 O O 756 800 400
S2P S2P800A O 756 800 400
S2P S2P800A OWH O WH 756 800 400
S2P S2P800BA BA 756 800 330
S2P S2P800D2WD D2WD 756 800 400
S2P S2P800D4WD D4WD 756 800 400
S2P S2P800D8WD D8WD 756 800 400
S2P S2P800PADO PADO 756 800 400
S2P S2P800TAHP TAHP 756 800 400
S2P S2P800TAHW TAHW 756 800 400
S2P S2P800 SDI SDI 756 800 400
S2PDE S2PDE800TAD TAD 934 800 400
S2PE S2PE800 O O 807 800 400
S2PE S2PE800 O FC O 807 800 400
S2PE S2PE800TA TA 807 800 400
S2PE S2PE800TA FC TA 807 800 400
S2P S2PEM400A O 756 400 400
S2P S2PEM800 A O 756 800 330
S2P S2PEM800BA BA 756 800 330
S2PM S2PM400TAD 2PM TAD 1059 400 400
S2PM S2PMT400TAD 2PMT TAD 1081 400 400
Z E R T I F I K A T
Nr. Z1A 090361 0037 Rev. 00
Seite 6 von 11
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Artikelgruppe Artikelname Vorderteil Höhe [mm] Breite [mm] Tiefe [mm]
S2PT S2PT800 O O 740 800 400
S2PT S2PT800DO DO 740 800 400
S2PT S2PT800 SDI SDI 734 800 400
S3P S3P1000 DO DO 1134 1000 400
S3P S3P1000 DO2 DO2 1134 1000 400
S3P S3P1000 DO6 DO6 1134 1000 400
S3P S3P1000 FF FF 1134 1000 400
S3P S3P1000 GDO GDO 1134 1000 400
S3P S3P1000 O O 1134 1000 400
S3P S3P1000PADO PADO 1134 1000 400
S3P S3P1000TAHP TAHP 1134 1000 400
S3P S3P1000TAHW TAHW 1134 1000 400
S3P S3P1000 SDI SDI 1134 1000 400
S3P S3P1200 DO DO 1134 1200 400
S3P S3P1200 DO2 DO2 1134 1200 400
S3P S3P1200 DO3 DO3 1134 1200 400
S3P S3P1200 DO9 DO9 1134 1200 400
S3P S3P1200 O O 1134 1200 400
S3P S3P1200 OC OC 1134 1200 400
S3P S3P1200TAHP TAHP 1134 1200 400
S3P S3P1200TAHW TAHW 1134 1200 400
S3P S3P1200 SDI SDI 1134 1200 400
S3P S3P1600 O O 1134 1600 400
S3P S3P1600 SDI SDI 1134 1600 400
S3P S3P400 DO DO 1134 400 400
S3P S3P400 DO1 DO1 1134 400 400
S3P S3P400 DO3 DO3 1134 400 400
S3P S3P400 GDO GDO 1134 400 400
S3P S3P400 O O 1134 400 400
S3P S3P800 DO DO 1134 800 400
S3P S3P800 DO2 DO2 1134 800 400
S3P S3P800 DO6 DO6 1134 800 400
S3P S3P800 FF FF 1134 800 400
S3P S3P800 GDO GDO 1134 800 400
S3P S3P800 O O 1134 800 400
Z E R T I F I K A T
Nr. Z1A 090361 0037 Rev. 00
Seite 7 von 11
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Artikelgruppe Artikelname Vorderteil Höhe [mm] Breite [mm] Tiefe [mm]
S3P S3P800PADO PADO 1134 800 400
S3P S3P800 SDI SDI 1134 800 400
S3P S3P800TAHP TAHP 1134 800 400
S3P S3P800TAHW TAHW 1134 800 400
S4P S4P1000 DO DO 1512 1000 400
S4P S4P1000 DO2 DO2 1512 1000 400
S4P S4P1000 DO8 DO8 1512 1000 400
S4P S4P1000 O O 1512 1000 400
S4P S4P1200 DO DO 1512 1200 400
S4P S4P1200 DO12 DO12 1512 1200 400
S4P S4P1200 DO2 DO2 1512 1200 400
S4P S4P1200 DO3 DO3 1512 1200 400
S4P S4P1200 O O 1512 1200 400
S4P S4P400 DO DO 1512 400 400
S4P S4P400 DO1 DO1 1512 400 400
S4P S4P400 DO4 DO4 1512 400 400
S4P S4P400 O O 1512 400 400
S4P S4P400W DO DO 1512 400 600
S4P S4P800 DO DO 1512 800 400
S4P S4P800 DO2 DO2 1512 800 400
S4P S4P800 DO8 DO8 1512 800 400
S4P S4P800 O O 1512 800 400
S4P S4P800BA BA 1512 800 330
S4P S4P800PADO PADO 1512 800 400
S5P S5P1000 DO DO 1890 1000 400
S5P S5P1000 DOG DOG 1890 1000 400
S5P S5P1000 GDO GDO 1890 1000 400
S5P S5P1000 O O 1890 1000 400
S5P S5P1200 DO DO 1890 1200 400
S5P S5P1200 O O 1890 1200 400
S5P S5P400 DO DO 1890 400 400
S5P S5P400 GDO GDO 1890 400 400
S5P S5P400 O O 1890 400 400
Z E R T I F I K A T
Nr. Z1A 090361 0037 Rev. 00
Seite 8 von 11
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Artikelgruppe Artikelname Vorderteil Höhe [mm] Breite [mm] Tiefe [mm]
S5P S5P800 DO DO 1890 800 400
S5P S5P800 GDO GDO 1890 800 400
S5P S5P800 O O 1890 800 400
S6P S6P1000 DO DO 2268 1000 400
S6P S6P1000 O O 2268 1000 400